中共宜宾学院委员会
宜学院委办发〔2012〕22号

中共宜宾学院委员会办公室

宜宾学院校长办公室

关于举办2012年法制教育现场会的通知

各党总支（直属党支部），各单位部门：

为了深入学习贯彻落实党的十八大精神，扎实推进“六五”普法工作，结合《中共宜宾学院委员会关于加强和改进大学生思想政治理论教育的实施意见》和《宜宾学院<思想道德修养与法律基础>实践教学“五个一”工程方案》的有关要求，经学校同意，宜宾学院与宜宾监狱联合举办2012年法制教育现场会。现将有关事项通知如下：
一、活动主题

学习十八大精神，法律与我们同行。
二、活动时间

2012年11月28日下午2：30

三、活动地点

宜宾学院演播厅
四、组织工作
普法办、马克思主义学院牵头，党办、校办、宣传部、学生处、保卫处、团委、关工委等部门协助。

五、参会人员

二级学院分管学生工作领导、班主任、辅导员和2012级学生代表；学校普法办、保密办、关工委办公室全体成员。

六、纪律要求

1．整队入场。11月28日下午2点10分前，以各二级学院为单位，组织师生依序整队入场并按划定区域就座（指定区域位置由学生处另行通知）。

2.严格考勤。各二级学院会后要将考勤情况及时反馈到学生处（师生出勤和遵守会场纪律情况将纳入党总支、直属党支部年度目标考核）。
3.遵守纪律。开会期间，参会人员要严格遵守会场纪律，不得做与会议无关的事（手机设置为振动状态），保持良好会风。
特此通知。
中共宜宾学院委员会办公室

宜宾学院校长办公室

                                 2012年11月26日
　报 报：省教育厅思政处，宜宾市法建办。

宜宾学院党委办公室                     2012年11月26日印发

PAGE
- 1 -